PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625 – Tel: (12) 3185-3000
CEP 12.607-020 – Lorena – São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público Edital 01/2023, vem

por meio deste HOMOLOGAR a desistência dos candidatos relacionados, são eles: LEANDRA M O DANTAS RG: 547793145; PAULO

H SCAPIN MESSIAS RG: 597390162; FERNANDA F FERREIRA RG: 545719616;  PEDRO H M MARTINS RG: 368502831; LÍVIA F

CAMPOS RG: 438078755; NICOLLE D P BALIEIRO RG: 452834314; FLÁVIA T TEIXEIRA RG: 287556492; GISELE G HELENO

RG: 15450135; DESIREE L NOVAES RG: 486314832; PRISCILA H MONTEIRO RG: 889941; LETÍCIA C GUIMARÃES RG:

378898176; KAIO V A LIMA RG: 235834728; KEIKO S USHIWATA RG: 340005130; BIANCA J P VEIGA RG: 3900632; LUCAS I

RODRIGUES RG: 16890343; GIOVANA C S ALVES RG: 595281710; LUIZA F RODRIGUES RG: 201868650; JOSEANA R M

MARASSI RG: 581155750; DÉBORA N CARVALHO RG: 427037712;  em razão do não cumprimento do prazo estipulado para a posse.

Lorena, 04 de junho de 2024

Sylvio Ballerini
Prefeito Municipal

tel:(12)